=

sAm MULLER MACHINES SA

M— top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Pagina 1

SAM 022699 ACIERA Tipo 22 S
Gruppo Trapano a montante
Produttori ACIERA
Tipo 225

Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Superficie dei fissaggio:
Lunghezza
Larghezza
Numero scanalatura a T:
Distanze tra le scanalaturea T
Larghezza della scanalatura a T
Capacita di foratura nell'acciaio
Capacita di foratura nella ghisa
Attacco cono mandrino: MK
Sporgenza
Profondita di foratura (corsa mandrino)
Spostamento verticale della testa
Corsi della tavola:
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)
Corsa verticale (Z-Asse)
Giri mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Avanzamenti:
con variatore continuo
da
fino
Collegamento 50 Hz  3x
Motore mandrino
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Mandrino di foratura

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

500 mm
500 mm

360 mm
320 mm

100 mm
16 mm
22 mm
24 mm

300 mm
120 mm
300 mm

330 mm
210 mm
350 mm

100 t/min
4000 t/min

0.02 mm/t
0.25 mm/t
380 Volt
1.0/15CV
900 kg

1100 mm
600 mm
2100 mm

sales@mullermachines.ch

T+4132373 34 44 CHE-108.090.645 MWST



Pagina 2

sAm MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



Pagina 3

sAm MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



