

www.mullermachines.ch

SAM 022699 ACIERA Tipo 22 S

Accessori diversi: Mandrino di foratura

Gruppo Produttori Tipo	Trapano a montante ACIERA 22 S	
Lunghezza della tavola Larghezza della tavola Superficie dei fissaggio:		500 mm 500 mm
Lunghezza Larghezza Numero scanalatura a T: Distanze tra le scanalatur		360 mm 320 mm 3 100 mm
Larghezza della scanalatura a T Capacità di foratura nell'acciaio Capacità di foratura nella ghisa Attacco cono mandrino: MK		16 mm 22 mm 24 mm 3
Sporgenza Profondità di foratura (corsa mandrino) Spostamento verticale della testa Corsi della tavola:		300 mm 120 mm 300 mm
Corsa longitudinale (X-as Corsa trasversale (Y-assi) Corsa verticale (Z-Asse) Giri mandrino:	•	330 mm 210 mm 350 mm
con variatore continue da fino Avanzamenti: con variatore continue		100 t/min 4000 t/min
da fino Collegamento 50 Hz Motore mandrino	3x	0.02 mm/t 0.25 mm/t 380 Volt 1.0 / 1.5 CV
Peso della macchina circa Dimensioni macchina: Lunghezza Larghezza Altezza		900 kg 1100 mm 600 mm 2100 mm



www.mullermachines.ch











www.mullermachines.ch

